

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยพัฒนา ๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยพัฒนา ๑ โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายถิรพัฒน์ คำทอง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กรกฎาคม 2561

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2561

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยพัฒนา 1 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 45.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยพัฒนา 1 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ทล-2-204, ม.09/2561, ม.17/2561 และ ช. 63/2561

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	51,590.91	1.3624	70,287.44	
		-	-	-	
สรุป				70,287.44	
คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ				70,000.00	
(ตัวอักษร) (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาถนน ประมาณ 518.52 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)

ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายถิรพัฒน์ คำทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลาง งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยพัฒนา 1 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 45.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 135.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอยพัฒนา 1 หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ ทล-2-204, ม.09/2561, ม.17/2561 และ ข. 63/2561

ราคากลางวันที่ กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดรื้อผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	14.45	-	1.3624	19.69	-
	1.2 งานเกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ชุดรื้อลูกรังความหนา - ซม.)	ตร.ม.	-	10.84	-	1.3624	14.77	-
	1.3 งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.75	477.27	3,221.57	1.3624	650.23	4,389.07
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก fc' 280 ksc กว้าง 3.00 เมตร ความหนา 0.15 ม.							
	3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (Wire Mesh 4.00 mm. @ 30 cm. x 6.00 mm. @ 30 cm.)	ตร.ม.	135.00	333.97	45,085.95	1.3624	455.00	61,425.10
	3.1.1(2) Expansion Joint	ม.	1.50	195.14	292.71	1.3624	265.86	398.79
	3.1.1(3) Contraction Joint	ม.	1.00	59.08	59.08	1.3624	80.49	80.49
	3.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.1.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	6.75	74.31	501.59	1.3624	101.24	683.37
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	9.00	270.00	2,430.00	1.3624	367.85	3,310.63
	4.2 หมุดสะท้อนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				51,590.91			70,287.44

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายถิรพัฒน์ คำทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ